

coop

Conviene

Dall'11 al 24 aprile 2024



BIRRA MORETTI
4 x 330 ml

Conviene **2,99€**
2,27 € al lt



all'interno

gli SPESOTTI
BUONI DENTRO

IL BUONO
sulla tua tavola

Scopri le offerte su www.novacoop.volantinocoop.it



*All'interno, a pagina 3, dettagli raccolta e utilizzo

5€ di buono

utilizzabile su una selezione di **Grandi Marche**



www.volantinocoop.it NC-VIC-INT

gli Spesotti

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO

Tanti prodotti buoni al prezzo piÙ basso.
PROVALI TUTTI! BUONI DENTRO



**BISCOTTI CLASSICI
COOP**
1 kg

1,79€



LATTE UHT COOP
parzialmente scremato,
1 lt

0,95€



**CAFFÈ MACINATO
PER MOKA COOP**
250 g

1,79€



7,16 € al kg

**RICOTTA VACCINA
COOP**
250 g

0,79€

3,16 € al kg



**CUBETTI
AFFUMICATI
DI SUINO COOP**
200 g

1,69€

8,45 € al kg



**TONNO AL NATURALE
COOP**
160 g; sgocc. 112 g

1,15€

10,27 € al kg



**SAPONE LIQUIDO
COOP**
ecoricarica,
2 lt

2,10€

1,05 € al lt

**POMODORI PELATI
COOP**
400 g

0,59€

1,48 € al kg



BIRRA COOP
lattina,
500 ml

0,64€

1,28 € al lt



**SUGO
AI FRUTTI DI MARE
COOP**
surgelato,
400 g

2,69€

6,73 € al kg



LA **coop** SEI TU.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Dal 15 al 21 aprile 2024

Con almeno **15€***
di spesa

Ricevi

5€ di buono

PREZZI

POP

coop



utilizzabile su una selezione
di **Grandi Marche**



Spendibile dal **22 al 28 Aprile 2024**
con una spesa minima di **15€**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto.
La promozione si applica su tutti i prodotti delle linee indicate.

*Non si applica ai prodotti esclusi per legge da iniziative promozionali (latte in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...).

OFFERTE VALIDE
DALL' 11 AL 17 APRILE

BANANE
ORIGINE

in vassoio,
al kg
2,39-€



Sconto
30%

1,67€



ARANCE
LANE LATE
ORIGINE

2 kg

Conviene

Confezione
2 Kg

2,99€

1,50 € al kg



SOVRACOSCE
DI POLLO
FATTORIE NATURA

500 g
3,58-€ al kg 7,16 €

Sconto
30%

2,50€

5,00 € al kg



AVOCADO HASS COOP

250 g

Solo per i
SOCI

1,58€

6,32 € al kg



FETTINE SCELTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA

al kg

21,98-€

Sconto
20%

17,58€



OFFERTE VALIDE
DALL'11 AL 24 APRILE

fiorfiore

PROSCIUTTO COTTO
NAZIONALE
FIOR FIORE

al banco gastronomia,
all'etto

2,99-€ (al kg 29,90 €)

Sconto Soci
30%

2,09€

all'etto (20,90 € al kg)



HAMBURGER DI BOVINO
ADULTO COOP

€ **2'99**

Confezione da 2 x 140 g
€10,68 al kg



La convenienza è tripla.

CONVIENE
A CHI ACQUISTA
con un prezzo
speciale

CONVIENE
A CHI PRODUCE
con la garanzia
di accordi chiari
ed equi

CONVIENE
ALLA SALUTE
DI TUTTI
perché da bovini
allevati senza uso
di antibiotici
dallo svezzamento

offerta da non perdere

TALEGGIO D.O.P.
PREMIUM

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

0,99€

all'etto (9,90 € al kg)



offerta da non perdere

GRIGLIATA MISTA DI SUINO
MERICCO

al kg

11,65-€

Sconto
40%

6,99€



Ogni giorno il meglio che Conviene

PREZZI
POP
coop

OFFERTE VALIDE
DAL 18 AL 24 APRILE

FINOCCHI
al kg

Conviene

1,48€



MELE GOLDEN
ORIGINE
al kg

origine
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

Conviene

1,39€



MIRTILLI
500 g

Solo per i
SOCI

4,78€

9,56 € al kg



SPEZZATINO
DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg

Solo per i
SOCI

10,59€



FUSI DI POLLO
FATTORIE NATURA
450 g

3,58-€ al kg 7,96 €

Sconto
30%

2,50€

5,56 € al kg



OFFERTE VALIDE
DALL'11 AL 24 APRILE



INSALATE TENERE
MAXI FORMATO
BONDUELLE

esempio: Le Tenere,
200 g

2,78-€ al kg 13,90 €

Sconto
30%
Clienti

1,94€

9,70 € al kg



Sconto
40%
Soci

1,66€

8,30 € al kg



CANNELLONI
ALLA CARNE
GUSTO QUI
all'etto

1,39-€ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci
20%

1,11€

all'etto (11,12 € al kg)



SCANSOMA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

IL BUONO DELLA LIGURIA



GASTRONOMIA DEL TERRITORIO



Alla Coop trovi in promozione una ricca selezione di prodotti tipici per gustare la cucina tradizionale ligure.

BASILICO GENOVESE ORTO QUI
al mazzo

Conviene



1,39€

PINOLI SGUSCIATI COOP
100 g
7,98 € al kg 79,80 €

Sconto Soci

20%

6,38€

63,80 € al kg



LASAGNE AL PESTO GUSTO QUI
all'etto

Conviene

1,29€

all'etto (12,90 € al kg)



CONIGLIO ALLA LIGURE BERTI
anche al banco tradizionale,
400 g

6,98 € al kg 17,45 €

Sconto 25%

5,23€

13,08 € al kg



PRESCINSËUA TIGULLIO
250 g

2,65 € al kg 10,60 €

Sconto 40%

1,59€

6,36 € al kg



CRESCENZA VAL D'AVETO
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,05€

all'etto (10,50 € al kg)



FOCACCE LIGURI
gusti e formati vari.
Esempio: alla Genovese,
110 g

1,89 € al kg 17,19 €

Sconto Soci

20%

1,51€

13,73 € al kg



SALAME IL SANT'OLCESE
al banco gastronomia,
circa 450 g,
all'etto

Conviene

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



LARDO CON BASILICO GENOVESE D.O.P.
SALUMIFICIO CHIESA
120 g

3,99 € al kg 33,25 €

Sconto Soci

30%

2,79€

23,25 € al kg



Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



SALSA DI NOCI
IL PESTO DI PRÀ
150 g

3,40 € al kg 22,67 €

Sconto Soci
20%

2,72€

18,13 € al kg



FOCACCE
PANIFICIO
TOSSINI
160 g

Convieni

1,99€

12,44 € al kg



FOCACCIA FOCACCERIA
LIGURE
75 g

Solo per i
SOCI

1,39€

18,53 € al kg



OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA ALBERTI
100% italiano, fasciato oro,
750 ml

Convieni

9,39€

12,52 € al lt



PATÈ DI OLIVE NERE
DI QUALITÀ
TAGGIASCA ALBERTI
vaso vetro,
170 g

Convieni

2,99€

17,59 € al kg



OLIVE TAGGIASCHE
CASA OLEARIA
TAGGIASCA

in olio extra vergine di oliva,
snocciolate,
180 g

5,99 € al kg 33,28 €

Sconto Soci
40%

3,59€

19,94 € al kg



BISCOTTI
LAGACCIO
GRONDONA
250 g

Solo per i
SOCI

2,19€

8,76 € al kg



CANESTRELLINI
LA SASSELLESE
250 g

Convieni

1,39€

5,56 € al kg



VERMENTINO D.O.C.
DONNE DELLA TORRE
750 ml

10,29 € al lt 13,72 €

Sconto
30%

7,20€

9,60 € al lt



**PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. FERRARI**
grattugiato,
100 g

PARMIGIANO
REGGIANO

Quello vero è uno solo.



Conviene



**Soci Conviene
di Più**

1,69€

16,90 € al kg

1,49€

14,90 € al kg

**BRESAOLA
DELLA VALTELLINA
I.G.P. RIGAMONTI**
2 x 90 g



8,99€ al kg 49,95 €

**Sconto
40%**

5,39€

29,94 € al kg

Conviene

**PISELLI NOVELLI
FINDUS**
surgelati,
1 kg



Conviene

2,99€

Conviene

**PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA**
gusti vari,
250 g



Conviene

2,49€

9,96 € al kg

**GELATO MAXIBON
MOTTA**
classico, 4 pezzi,
384 g



Conviene

3,49€

9,09 € al kg

**MOZZARELLA D'ORO
SANTA LUCIA
GALBANI**
3 x 100 g



Conviene

2,49€

8,30 € al kg

Ai Soci Conviene di più



**YOGURT MAGRO
YOMO**
agrumi o caffè,
2 x 125 g



**Solo per i
SOCI**

0,89€

3,56 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**SALAME FELINO I.G.P.
BOSCHI**
all'etto



2,19€ (al kg 24,90 €)

**Sconto Soci
30%**

1,53€

all'etto (15,30 € al kg)

**LINEA VEGETALE FRESCO
KIOENE**
tipi vari



**Sconto Soci
25%**

**BASTONCINI
CAPITAN FINDUS**
surgelati, 12 pezzi,
300 g



3,99€ al kg 43,30 €

**Sconto Soci
30%**

2,79€

9,30 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



conviene

**BISCOTTI CLASSICI
MULINO BIANCO**

tipi vari,
da 700 g



Conviene

2,09€

2,61 € al kg

conviene

**PASSATA VERACE
CIRIO**

700 g



Conviene

0,99€

1,41 € al kg

**MERENDA FLAUTI
MULINO BIANCO**

al cioccolato, al latte o alla
straciatella,
280 g



Conviene

1,49€

5,32 € al kg

**OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA
TRACCIATO DA FILIERA
100% ITALIANO
CORICELLI**

750 ml



Conviene

7,99€

10,65 € al lt

**GRAN BAULETTO RUSTICO
MULINO BIANCO**

500 g

~~2,69€~~ al kg ~~5,38€~~

Sconto
40%

1,58€

3,16 € al kg



**ACQUA MINERALE
NATURALE VERA**

1,5 lt

Conviene

0,27€

0,18 € al lt



Ai Soci Conviene di più



**TONNO IN OLIO DI OLIVA
RIO MARE**

7 x 80 g

Solo per i
SOCI

7,99€

14,27 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

**CAFFÈ QUALITÀ ORO
LAVAZZA**

2 x 250 g



Solo per i
SOCI

6,99€

13,98 € al kg

**PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO FELICETTI**

500 g

~~1,49€~~ al kg ~~2,98€~~

Sconto Soci
40%

0,89€

1,78 € al kg



SUGHI SEMPLICI BARILLA

gusti vari,
400 g

~~2,09€~~ al kg ~~5,23€~~

Sconto Soci
40%

1,25€

3,13 € al kg



**BIBITE FANTA,
COCA COLA
REGULAR
O ZERO**

4 x 330 ml

Solo per i
SOCI

2,29€

1,73 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NUOVO DETERSIVO LIQUIDO PER LAVATRICE BIO PRESTO

35 lavaggi, 1,575 lt

conviene



4,25€

2,70 € al lt



SHAMPOO O BALSAMO FRUCTIS

shampoo 250 ml o balsamo 200 ml. Esempio: shampoo, 250 ml

conviene

2,99 € al lt 11,96 €



1,79€

7,16 € al lt



NUOVA CANDEGGINA IGIENIZZANTE ACE GENTILE

3,1 lt



3,75€

1,21 € al lt



Gillette Labs

RASATURA E COMFORT SUPERIORI

NUOVO

OFFERTA LANCIO

RASOIO GILLETTE LABS SILVER

1 pezzo + 1 ricarica in omaggio

17,99€

CARTA CASA QUANTO BASTA SCOTTEX

2 rotoli



2,35€



Soci Conviene di Più

2,15€

DOCCIASCHIUMA VIDAL

profumazioni varie, 250 ml



0,99€

3,96 € al lt



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

DETERGENTE IN TABS PER LAVASTOVIGLIE FINISH

Quantum 18 pezzi o Ultimate plus 14 pezzi. Esempio: Quantum, 187,20 g



4,45€

23,77 € al kg



COLLEZIONE
ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1883



REGOLAMENTO

DAL 18 GENNAIO ALL'8 MAGGIO 2024 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA. Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua **carta Socio Coop**, potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione ELEGANZA SENZA TEMPO.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.



In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DALL'11 AL 24 APRILE 2024

POLPETTE DI VITELLO
CASA VERCELLI
300 g



Vale
1
Bollino

ESTRATTI DIMMIDISÌ
gusti vari,
250 ml



Vale
1
Bollino

GIRAVOLTE
CASA MODENA
al prosciutto cotto,
170 g



Vale
1
Bollino

PHILADELPHIA
classico,
2 x 80 g



Vale
1
Bollino

TRANCE DI VERDESCA
MOBILPESCA
surgelate, senza pelle,
400 g



Vale
1
Bollino

YOGURT BIOLOGICO TEDDI
FATTORIA SCALDASOLE
gusti vari,
230 g



Vale
1
Bollino

GELATO CONO
CINQUE STELLE
SAMMONTANA
gusti vari,
6 pezzi,
450 g



Vale
1
Bollino

GELATO
COPPA D'ORO
SAMMONTANA
360 g



Vale
1
Bollino

ELEGANZA SENZA TEMPO

Bellora
SINCE 1883



FEDERA CUSCINO ARREDO
20 bollini + 5,90€
oppure
20 bollini + 590 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DALL'11 AL 24 APRILE 2024

**PANE DI SEGALE
INTEGRALE PEMA**
500 g



Vale
1
Bollino

**BIRRA
FRANZISKANER**
500 ml



Vale
2
Bollini

**RISO INTEGRALE
BLOND GALLO**
da agricoltura sostenibile,
1 kg



Vale
3
Bollini

**CETRIOLI
AGRODOLCI
ZUCCATO**
vaso vetro,
670 g



Vale
2
Bollini

**SUCCO DI LIMONE
LIMMI**
200 ml



Vale
1
Bollino

**OLIO DI OLIVA
CLASSICO DANTE**
750 ml



Vale
2
Bollini

**TISANA Istantanea
DI CAMOMILLA HIPPI**
200 g



Vale
1
Bollino

**SCHIUMA DA BARBA
RINFRESCANTE
PRORASO**
400 ml



Vale
1
Bollino

**PULITORE METALLI
BRILLA ACCIAIO
SMAC**
520 ml



Vale
1
Bollino

**SNACK PER GATTI
CATSTICK VITAKRAFT**
18 g



Vale
1
Bollino

**CHAMPAGNE
VEUVE
CLICQUOT**
brut,
750 ml



Vale
5
Bollini

**LINEA GEL
FRUCTIS
GARNIER**
200 ml



Vale
1
Bollino



**BISCOTTI TURCO
GALBUSERA**

400 g

Conviene

1,79€

4,48 € al kg

**BISCOTTI PIÙ INTEGRALI
GALBUSERA**

330 g

Conviene

1,89€

5,73 € al kg

**FROLLINI GRAN SARACENO
GALBUSERA**

con gocce di cioccolato,
260 g

Conviene

1,59€

6,12 € al kg



FILIERA GRAND
100% ITALIANO
Galbusera

SOLO GRANO 100% ITALIANO

Il nostro grano cresce in CAMPI SELEZIONATI e viene conservato in CENTRI DI STOCCAGGIO senza l'uso di prodotti chimici. Arriva poi ai MULINI dove viene trasformato in diverse tipologie di farine.



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI



Offerte valide nei supermercati Novacoop di: _____

Provincia di Torino
Borgaro Torinese
Via Lanzo 181
tel. 011 4702996

Provincia di Milano
Castano Primo
Via Trieste 1
tel. 0331 880772



IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!

Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

**Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!**



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it

Seguici su

Servizio filo diretto

800-238380

SCARICA
LA NUOVA APP.



Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce visivamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Novacoop è un marchio di Coop Italia

Prezzi validi dall'11 al 24 aprile 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.